



YUNANİSTAN DARBECİ ASKERE BİR KIYAK DAHA YAPABİLİR

Yunanistan darbeci askere bir kıyak daha yapabilir

22 Ağustos Çarşamba 2018 14:17



Cumhurbaşkanlığı'ndan 15 Temmuz gecesi Yunanistan'a kaçan FETÖ'cü haine iltica vermesiyle ilgili açıklama yapıldı.

Cumhurbaşkanlığı'ndan 15 Temmuz gecesi Yunanistan'a kaçan FETÖ'cü haine iltica vermesiyle ilgili açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada "Yunanistan Danıştayı, bir darbeciye iltica hakkı tanıyarak uluslararası anlaşmaları çiğnemiş ve Yunanistan'ın darbeciler ve teröristler için güvenli bir ülke olduğunu ifade etmiştir. Bu skandal kararın AB dahil bütün taraflarca reddedilmesi ve kınanması gerekir" denildi.

AKP'Lİ ÇELİK'TEN TEPKİ

AKP Sözcüsü Ömer Çelik ise, Yunanistan'da Danıştay'ın 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilere iltica hakkı verip kararlaştırılmasına tepki göstererek, "Açık ve net, Yunan yargısı verdiği kararlarla, Türkiye düşmanlarının ve darbecilerin yanında yer almıştır. Bu, teröre destek vermekten daha ağır ve utanç verici bir tutumdur" dedi.

AKP Sözcüsü Ömer Çelik, Twitter hesabından yaptığı açıklamasında, Yunanistan'da Danıştay'ın 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilere iltica hakkı verip kararlaştırılmasını değerlendirdi.

Çelik, "Yunanistan'da Danıştay, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilere iltica hakkı verilmesini kararlaştırdı. Yunan yargısı darbecileri himaye eden skandal bir karara daha imza atmış oldu. Geçmişte

darbelerden acı çekmiş Yunanistan'da yargı makamlarının darbecileri himaye eden kararlara imza atması, hukukun bir kenara bırakıldığını, başka amaçlarla hareket edildiğini gösteriyor. Darbeciler milletimizin ve devletimizin en tehlikeli düşmanlarıdır. Yunan yargısı verdiği kararla Türkiye'nin düşmanlarından yana tavır almaktadır. Darbecilere karşı mücadele terörle mücadele gibi ilkelerle yürütülmelidir. Terörle mücadelede çifte standartlarla davranmak teröre destek vermektir. Darbecileri himaye eden yargı kararları da darbeye destek vermek anlamına gelmektedir. Açık ve net, Yunan yargısı verdiği kararla, Türkiye düşmanlarının ve darbecilerin yanında yer almıştır. Bu, teröre destek vermektен daha ağır ve utanç verici bir tutumdur. Teröre karşı verdiğimiz mücadelede olduğu gibi, darbecilere karşı da kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu mücadele sırasında teröristlere silah vererek destek olanları ve darbecileri yargı kararları ile himaye edenleri asla unutmacağız."

DARBECİ ASKERE SEYAHAT BELGELERİ VERECEK Mİ?

Yunan Danıştay'ının 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbeci askere iltica hakkı vermesi kararına Türkiye'den büyük tepkiler devam ederken, darbeci askerlerin Yunanistan'a kaçtığı helikopterin pilotu Süleyman Özkaynakçı'ya yurt dışına seyahat için gerekli belgelerin verilebileceği bildiriliyor.

Kathimerini gazetesi, "Türk pilotu, seyahat belgelerini alabilir" başlıklı haberinde Özkaynakçı için "Yunan Danıştay'ın Mayıs ayında verdiği karara göre seyahat belgeleri alabilme niteliğine sahip olabilir" diye yazıyor. Gazete şunları söylüyor:

"Yunanistan'ın en yüksek idari mahkemesi olan Danıştay'ının ilk defa Salı günü (dün) yayımlanan gerekçeli kararına göre, Özkaynakçı, Yunan devletinin mutabık olması koşuluyla seyahat belgelerini alabilir. Ancak, yurt dışına seyahat etme izni alırsa bile ilk olarak başka bir ülke tarafından kabul edilmesi gerekir."

Kathimerini, Danıştay'ın kararında Özkaynakçı'nın "Temmuz 2016 başarısız darbesine veya FETÖ'ye bağlantılı olduğuna ilişkin kanıt olmadığını" söylediğine dikkat çektiği haberinde "Şu anda Özkaynakçı ve 7 Türk meslektaşı, Yunanistan'da özgür ancak sıkı güvenlik önlemleri altında. Onlardan 3'üne, şimdiden mülteci statüsü verilmiş durumda" bilgilerine de yer verdi.

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI'NDAN AÇIKLAMA

Dışişleri Bakanlığı, Yunanistan Danıştay'ının 15 Temmuz darbe girişiminin ardından bu ülkeye kaçan askerlerden Süleyman Özkaynakçı'ya iltica hakkı tanımasının skandal bir karar olduğunu belirterek, Yunan yargısına ilişkin "uluslararası yükümlülüklerini dahi çiğneyecek kadar hukuk anlayışından yoksun" ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Yunanistan Danıştay'ının bu kararı Yunanistan'ın terörle mücadele konusundaki uluslararası yükümlülüklerine aykırı olduğu gibi, 1951 tarihli Mültecilerin Hukuki Statüsüne İlişkin Cenevre Sözleşmesinin de ihlali niteliğindedir" denildi. Açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Yunanistan, darbeci hainlerin iadesini defalarca reddederek Türk milletinin vicdanını yaralayan bu tür kararlara zemin hazırlamıştır. Yunan makamları, uluslararası yükümlülüklerini dahi çiğneyecek kadar hukuk anlayışından yoksun yargı mekanizmalarına sığınarak darbeciler için ülkelerinin güvenli liman olmasına daha fazla müsaade etmemelidir."

Odatv.com

yunanistan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

